附件2

上 海 市 体 育 局

关于同意（申请单位名称）(项目名称)携运

运动枪支（弹药）赴外省（市）参赛（训练）的批复

（申请单位名称）：

你单位（项目名称）关于携运运动枪支（弹药）赴外省（市）参赛（训练）的申请已收悉。经研究，同意你单位

（项目运动队），于    年    月    日至    年    月

日赴      省（市）     市（区）进行交流比赛（训练），携运枪支     支，子弹    发。出行方式为（ ）火车、（ ）飞机、（ ）其他             。请根据规定携带相关材料至市公安局治安总队办理《枪支（弹药）携运许可证》，并做好枪支（弹药）安全管理。
特此批复。

上海市体育局

                                    年  月  日
经办人姓名：                 联系电话：

经办人身份证号：

×× 区 体 育 局

关于同意（申请单位名称）(项目名称)携运

运动枪支（弹药）赴××区参赛（训练）的批复

（申请单位名称）：

你单位（项目名称）关于携运运动枪支（弹药）赴××区参赛（训练）的申请已收悉。经研究，同意你单位

 (项目运动队）于    年    月    日至    年    月

    日赴     区（地址）                           进行交流比赛（训练），携运枪支    支，子弹    发。出行方式为           。请根据规定携带相关材料至区公安分局治安支队办理《枪支（弹药）携运许可证》，并做好枪支（弹药）安全管理。
特此批复。

××区体育局

                                      年  月  日

经办人姓名：                联系电话：

经办人身份证号：
— 8 —

— 7 —